

流動性カバレッジ比率に関する定量的開示事項
株式会社三井住友銀行（単体）

（単位：百万円、%、件）

項目		当四半期 （平成28年度第4四半期）		前四半期 （平成28年度第3四半期）	
適格流動資産（1）					
1	適格流動資産の合計額	46,820,211		44,442,390	
資金流出額（2）		資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額	資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額
2	リテール無担保資金調達に係る資金流出額	43,455,913	3,380,848	43,182,653	3,345,472
3	うち、安定預金の額	13,789,312	413,679	13,902,656	417,080
4	うち、準安定預金の額	29,666,601	2,967,168	29,279,997	2,928,392
5	ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額	55,763,400	28,929,474	53,962,157	28,173,820
6	うち、適格オペレーショナル預金の額	—	—	—	—
7	うち、適格オペレーショナル預金及び負債性有価証券 以外のホールセール無担保資金調達に係る資金の額	50,091,798	23,257,873	48,675,932	22,887,596
8	うち、負債性有価証券の額	5,671,601	5,671,601	5,286,224	5,286,224
9	有担保資金調達等に係る資金流出額			59,840	45,329
10	デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動 性ファシリティに係る資金流出額	19,161,594	6,314,557	18,339,314	5,791,311
11	うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	680,475	680,475	632,857	632,857
12	うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	523,593	523,593	462,610	462,610
13	うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	17,957,526	5,110,489	17,243,847	4,695,843
14	資金提供義務に基づく資金流出額等	4,747,490	2,778,959	3,941,667	1,951,856
15	偶発事象に係る資金流出額	62,121,895	1,018,972	61,092,224	1,012,762
16	資金流出合計額			42,482,650	40,320,550
資金流入額（3）		資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額	資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額
17	有担保資金運用等に係る資金流入額	1,500,783	410,480	1,285,608	293,787
18	貸付金等の回収に係る資金流入額	4,489,205	3,149,210	4,212,274	3,075,163
19	その他資金流入額	1,886,952	1,281,695	2,245,490	1,389,724
20	資金流入合計額	7,876,940	4,841,386	7,743,372	4,758,673
単体流動性カバレッジ比率（4）					
21	算入可能適格流動資産の合計額	46,820,211		44,442,390	
22	純資金流出額	37,641,264		35,561,877	
23	単体流動性カバレッジ比率	124.3%		124.9%	
24	平均値計算用データ数	61		3	